
 1 

Usnesení 

 

 

ze 6. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 - 2022, která se uskutečnila v pondělí 14.01.2019 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou 

 

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 108/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 104a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje doplněný program 6. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018            

- 2022, která se uskutečnila v pondělí 14.01.2019 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice         

nad Hanou.   

 

 

1.1 Zápis ze schůze Rady města Němčice nad Hanou č. 4/2018-2022  

Tisk 109/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 105a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis ze 4. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018 – 2022,          

která se uskutečnila v pondělí 17.12.2018 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad Hanou. 

 

 

1.2 Zápis z jednání Bytové komise Rady města Němčice nad Hanou ze dne 07.01.2019 a pronájem 

obecního bytu č. 24, v domě č.p. 559, ul. Lomená, Němčice nad Hanou 

Tisk 110/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 106a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

bere na vědomí zápis z jednání Bytové komise města Němčice nad Hanou konané dne 07.01.2019, 

 

schvaluje přidělení bytu č. 24, v domě č.p. 559, ul. Lomená v Němčicích nad Hanou 

……………………………., bytem ………………………………………….. Nájemné se sjednává na 

dobu určitou s délkou trvání na 6 měsíců s možností prodloužení o další rok při dodržení smluvních 

podmínek, a to za cenu ve výši 45,- Kč/m2 dle znaleckého posudku. 

 

 

1.3 Zápis z jednání Komise pro životní prostředí města Němčice nad Hanou ze dne 07.01.2019  

Tisk 111/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 107a/06/19/2018-2022/RM 



 2 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

bere na vědomí zápis ze zasedání Komise pro životní prostředí města Němčice nad Hanou ze dne 

07.01.2019, 

 

schvaluje postup nápravy uoraných částí ploch osetých travinobylinnou směsí projektu Masarykova lípa, 

navržený Komisí pro životní prostředí města Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, zajistit plnění jednotlivých úkolů pro 

nápravu projektu Masarykova lípa, 

 

souhlasí s umístěním hraničníků po ploše výsadby projektu Masarykova lípa, a to dostatečně velkými 

kusy kamene, 

 

 

1.4 Etický kodex člena Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

Tisk 112/06/19/2018-2022/RM 

 

 

1.5 Statut obecního zpravodaje 

Tisk 113/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 108a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje Statut obecního zpravodaje, 

 

schvaluje Redakční radu jako komisi města Němčice nad Hanou na volební období 2018 – 2022, 
 

jmenuje ……………………….. jako „šéfredaktorku“ redakční rady, ………………………… a 

…………………………. jako „tajemníky“ redakční rady a členy redakční rady ve složení: 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

1.6 Změna platových výměrů pro ředitelky a ředitele příspěvkových organizací města Němčice    

nad Hanou v návaznosti na změnu  NV č. 341/2017 Sb. s účinností od 01.01.2019 

Tisk 114/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 109a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje změnu platových výměrů pro ředitelky a ředitele příspěvkových organizací města Němčice    

nad Hanou v návaznosti na změnu  NV č. 341/2017 Sb., a to s účinností od 01.01.2019. 

 



 3 

 

1.7 Vnitřní směrnice Městského úřadu Němčice nad Hanou pro poskytování cestovních náhrad 

Tisk 115/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 110a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

souhlasí s Vnitřní směrnicí Městského úřadu Němčice nad Hanou pro poskytování cestovních náhrad      

č. 1/2019, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Vnitřní směrnici Městského 

úřadu Němčice nad Hanou pro poskytování cestovních náhrad č. 1/2019 Zastupitelstvu města Němčice 

nad Hanou ke schválení. 

  

 

1.8 Zápis z jednání Grantové komise města Němčice nad Hanou ze dne 09.01.2019 

Tisk 116/06/19/2018-2022/RM 

 

 

1.9 Svěření úkolů členům Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 117/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 111a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

odkládá projednání svěření úkolů členům Rady města Němčice nad Hanou. 

 

  

2.   Odstoupení od Servisní smlouvy č. zhotovitele 03092015/1 ze dne 13.11.2015 mezi městem 

Němčice nad Hanou a společností Q-COOP spol. s r.o. 

Tisk 118/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 112a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje odstoupení od Servisní smlouvy č. zhotovitele 03092015/1 ze dne 13.11.2015 uzavřené mezi 

městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou  a společností Q-COOP 

spol. s r.o., Moravcova 261/5, 767 01 Kroměříž.  

 

 

2.1 Záměr prodeje části pozemku parc. č. 146/4 (zahrada) na Masarykově ul. v Němčicích            

nad Hanou z majetku města Němčice nad Hanou 

Tisk 119/06/19/2018-2022/RM 

 



 4 

Usn. č. 113a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

neschvaluje záměr prodeje části pozemku parc. č. 146/4 (zahrada) na Masarykově ul. v Němčicích            

nad Hanou z majetku města Němčice nad Hanou. 

 

 

2.2 Prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 902/35 o výměře 1027 m2 v k. ú. Němčice nad Hanou 

z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, a to za cenu 

400,- Kč + DPH za 1 m2 s možností vrácení 50 % kupní ceny kupujícímu, pokud bude stavba 

rodinného domu zrealizována (tj. dokončena, resp. povoleno její užívání) do 4 let od podpisu kupní 

smlouvy 

Tisk 120/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 114a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

souhlasí s prodejem nově vzniklého pozemku parc.č. 902/35 o výměře 1027 m2 v k.ú. Němčice nad 

Hanou z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku 

……………………., bytem ……………………………………………….., a to za cenu 400,-Kč + DPH 

za 1 m2 s možností vrácení 50 % kupní ceny kupujícímu, pokud bude stavba rodinného domu 

zrealizována (tj. dokončena, resp. povoleno její užívání) do 4 let od podpisu kupní smlouvy, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

2.3 Kácení dřevin v parku na ulici Hliník v Němčicích nad Hanou 

Tisk 121/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 115a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

ukládá Bc. Martině Lakomé, referentce životního prostředí, zajistit aktualizaci třech nabídek na kácení 

dřevin v parku na ulici Hliník v Němčicích nad Hanou, a to stromolezeckou metodou a následně předložit 

aktualizovaný materiál Radě města Němčice nad Hanou k projednání. 

 

 

2.4 Podání žádosti o poskytnutí dotace na obnovu sochy Panny Marie (na břehu Hané u cesty        

do Vrchoslavic) z rozpočtu Olomouckého kraje z Programu památkové péče v Olomouckém kraji 

v roce 2019, Dotační titul č. 2 Obnova staveb drobné architektury místního významu 

Tisk 122/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 116a/06/19/2018-2022/RM 



 5 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje z Programu památkové péče 

v Olomouckém kraji v roce 2019, Dotační titul č. 2 Obnova staveb drobné architektury místního 

významu, na projekt Obnova sochy Panny Marie (na břehu Hané u cesty do Vrchoslavic). 

 

 

2.5 Kácení 5 ks dřevin rostoucích na rozhraní pozemku parc. č. 5025 a vodního toku Žlebůvka 

v lokalitě „Kahajka“ v k. ú. Němčice nad Hanou 

Tisk 123/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 117a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

odkládá projednání kácení 5 ks dřevin rostoucích na rozhraní pozemku parc. č. 5025 a vodního toku 

Žlebůvka v lokalitě „Kahajka“ v k. ú. Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, zajistit vytyčení rozhraní pozemku parc. 

č. 5025 a vodního toku Žlebůvka v lokalitě „Kahajka“ v k. ú. Němčice nad Hanou plastovými 

stabilizačními body na náklady města Němčice nad Hanou a následně opětovně předložit tuto 

problematiku Radě města Němčice nad Hanou k projednání. 

 

 

2.6 Výběr dodavatele na obnovu sochy Panny Marie (na břehu Hané u cesty do Vrchoslavic), 

včetně Smlouvy o dílo 

Tisk 124/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 118a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje výběr dodavatele na obnovu sochy Panny Marie (na břehu Hané u cesty do Vrchoslavic), a to 

společností Restaurování památek s.r.o., (IČ: 01591991) Vilémov 6, 783 22 Cholina, 

 

schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou a  

společností Restaurování památek s.r.o., (IČ: 01591991) Vilémov 6, 783 22 Cholina, na obnovu sochy 

Panny Marie (na břehu Hané u cesty do Vrchoslavic), ve výši 158.000 Kč (zhotovitel není plátce DPH). 
 

 

2.7 Informace o znečištění fasády domu Komenského nám. 33 v Němčicích nad Hanou 

Tisk 125/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 119a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 



 6 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

bere na vědomí informaci o znečištění fasády domu Komenského nám. 33 v Němčicích nad Hanou         

v majetku …………………………, bytem …………………………………………, 

 

ukládá Bc. Martině Lakomé, referentce životního prostředí, odeslat dopis ……………………………,  

……………………………………………………….. v souladu s vyjádřením Advokátní kanceláře Ritter 

– Šťastný a pojišťovny RESPECT, a.s. 

 

 

3.   Žádost města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje                 

z programu „Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji“ v roce 2019 na akci: Hanácký 

divadelní máj 2019 

Tisk 126/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 120a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje podání žádosti města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje    

z programu „Podpora kulturních aktivit v Olomouckém kraji“ v roce 2019 na akci: Hanácký divadelní 

máj 2019. 

 

 

3.1 Žádost města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace pro Turistické informační centrum 

Němčice nad Hanou, z rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2019 

Tisk 127/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 121a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje podání žádosti města Němčice nad Hanou o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje 

na rok 2019 pro Turistické informační centrum Němčice nad Hanou – Program na podporu cestovního 

ruchu a zahraničních vztahů 2019, dotační titul: Podpora zkvalitnění služeb turistických informačních 

center v Olomouckém kraji. 

 

 

4.   Smlouva o nájmu hrobového místa  

Tisk 128/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 122a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 



 7 

schvaluje vzorovou Smlouvu o nájmu hrobového místa č. ….. uzavřenou dle ustanovení § 2201 a 

následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle § 25 

zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů v platném znění (dále také „zákon     

o pohřebnictví“). 

 

 

4.1 Pronájem nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou, a to za účelem pořádání HASIČSKÉHO BÁLU dne 26.01.2019 

Tisk 129/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 123a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje konání akce HASIČSKÝ BÁL v Sokolovně Němčice nad Hanou, Sokolská č. p. 421, 798 27  

Němčice nad Hanou, a to dne 26.01.2019, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, mezi městem Němčice 

nad Hanou (IČ: 00288497) jakožto pronajímatelem a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Němčice    

nad Hanou (IČ: 62860569) jakožto nájemcem.  

Předmětem smlouvy je pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy 

Sokolovny Němčice nad Hanou, a to za účelem pořádání HASIČSKÉHO BÁLU dne 26.01.2019.  

Výše nájemného, za předmětnou akci, činí 6.000,00 Kč včetně DPH. 

 

 

4.2 Stanovení výše nájemného nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti 

budovy Sokolovny Němčice nad Hanou pro Národopisný soubor Pantlék, z.s. 

Záměr pronájmu nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou, a to od 01.02.2019 do 31.12.2019 Národopisnému souboru Pantlék, z.s. 

Tisk 130/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 124a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje výši nájmu nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou, Sokolská č.p. 421, Němčice nad Hanou pro Národopisný soubor Pantlék, z.s.          

na období od 1.2.2019 do 31.12.2019 ve výši 500,- Kč, z důvodu reprezentace města a šíření folkloru 

v celém regionu, 

 

schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy 

Sokolovny Němčice nad Hanou, Sokolská č.p. 421, 798 27  Němčice nad Hanou, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 508, nacházejícího se v   katastrálním   území   Němčice   nad  Hanou,  zapsaného     

na  listu  vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov.  

Doba trvání nájmu: od 01.02.2019 do 31.12.2019. Výše nájmu je stanovena 500,- Kč na uvedené období. 

 

 

 



 8 

4.3 Grantové řízení na poskytnutí dotace města Němčice nad Hanou v roce 2019 v programu 

„Podpora spolkových aktivit“ 

Tisk 131/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 125a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

vyhlašuje a schvaluje Grantové řízení na poskytnutí dotace města Němčice nad Hanou v roce 2019 

v programu „Podpora spolkových aktivit“, 

 

ukládá Ing. Ivaně Korvasové, tajemnici Městského úřadu Němčice nad Hanou, zabezpečit zveřejnění 

informace o vyhlášení grantového řízení na poskytnutí dotace města Němčice nad Hanou v roce 2019       

– program „Podpora spolkových aktivit“, na úřední desce Městského úřadu Němčice nad Hanou                   

a na internetových stránkách města Němčice nad Hanou www.nemcicenh.cz, a to od 16.01.2019 po dobu 

nejméně 90 dnů. 

 

 

4.4 Grantové řízení na poskytnutí dotace města Němčice nad Hanou v roce 2019 v programu 

„SPORTEM K LEPŠÍ KONDICI“ 

Tisk 132/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 126a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

vyhlašuje a schvaluje Grantové řízení na poskytnutí dotace města Němčice nad Hanou v roce 2019 

v programu „SPORTEM K LEPŠÍ KONDICI“, 

 

ukládá paní Ing. Ivaně Korvasové, tajemnici Městského úřadu Němčice nad Hanou, zabezpečit 

zveřejnění informace o vyhlášení grantového řízení na poskytnutí dotace města Němčice nad Hanou 

v roce 2019 – program „SPORTEM K LEPŠÍ KONDICI“, na úřední desce Městského úřadu Němčice 

nad Hanou a na internetových stránkách města Němčice nad Hanou www.nemcicenh.cz, a to                   

od 16.01.2019 po dobu nejméně 90 dnů. 

 

 

4.5 Žádost SH ČMS SDH Němčice nad Hanou o individuální dotaci z rozpočtu města Němčice      

nad Hanou, která nespadá do grantových programů roku 2019 

Tisk 133/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 127a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

souhlasí s poskytnutím individuální dotace z rozpočtu města Němčice nad Hanou pro SH ČMS SDH 

Němčice nad Hanou v roce 2019 ve výši 80.000,- Kč, 

 

http://www.nemcicenh.cz/
http://www.nemcicenh.cz/


 9 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit žádost SH ČMS SDH 

Němčice nad Hanou o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Němčice nad Hanou 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 
 

 

4.6 Žádost ORION – Střediska volného času Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace o udělení  

souhlasu s podáváním žádostí o dotace z rozpočtu Olomouckého kraje 

Tisk 134/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 128a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje příspěvkové organizaci ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace podávání žádostí o dotace z dotačních titulů z rozpočtu Olomouckého kraje. 

 

 

4.7 Žádost Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace o souhlas 

zřizovatele s podáním žádosti o dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje  

Tisk 135/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 129a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace 

podání žádosti o dotaci z dotačního programu Olomouckého kraje, Podpora kultury v Olomouckém kraji. 

 

 

4.8 Pronájem nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou, a to za účelem pořádání tradičního Divadelního plesu dne 23.02.2019 

Tisk 136/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 130a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

schvaluje konání akce tradiční DIVADELNÍ PLES v Sokolovně Němčice nad Hanou, Sokolská č. p. 421, 

798 27  Němčice nad Hanou, a to dne 23.02.2019, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, mezi městem Němčice 

nad Hanou (IČ: 00288497) jakožto pronajímatelem a Divadelním spolkem Na štaci, z.s., Němčice nad 

Hanou (IČ: 66597218) jakožto nájemcem.  

Předmětem smlouvy je pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy 

Sokolovny Němčice nad Hanou, a to za účelem pořádání tradičního DIVADELNÍHO PLESU dne 

23.02.2019.  

Výše nájemného, za předmětnou akci, činí 6.000,- Kč včetně DPH. 



 10 

 

5.   Rozpočtové opatření č. 1 na rok 2019 – kompetence zastupitelstva 

Tisk 137/06/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 131a/06/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu,  

 

souhlasí s Rozpočtovým opatřením č. 1 na rok 2019 – kompetence zastupitelstva města, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové opatření č. 1        

na rok 2019 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

6.   Diskuze 
 

 

7.   Závěr 

 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

Dne 21.01.2019 

 

 

 

 

 

…...........................................     ….............................................. 

        Ing. Jan Vrána            Ing. Jana Oulehlová 

              starosta       místostarostka 


